
Dz-16.0021.6.2015 

Uchwała Nr VI/57/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 

w sprawie mapy zagrożeń i miejsc niebezpiecznych w Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. „f” uchwały nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Miejsca wskazane w załączniku do niniejszej uchwały uznaje się za miejsca, w których 

dochodzi do powtarzających się naruszeń prawa, czyli popełniane są wykroczenia lub 

przestępstwa. 

§ 2. 

 

Wnioskuje się do Komendanta Komisariatu VII Policji oraz Naczelnika III Oddziału Straży 

Miejskiej Miasta Krakowa o podjęcie zgodnie z przysługującymi kompetencjami działań 

zmierzających do zwalczania wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały naruszeń 

prawa, a także o uwzględnienie tych miejsc w planie patroli. 
 

§ 3. 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce do przekazania 

tekstu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem Komendantowi Komisariatu VII Policji oraz 

Naczelnikowi III Oddziału Straży Miejskiej Miasta Krakowa. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

            mgr Jan Jarosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

Stosownie do § 2 ust. 3 uchwały nr III/11/14 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 30 grudnia 

2014 r. w sprawie powołania Komisji Praworządności i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy 

XVI Bieńczyce jednym z zadań tej Komisji jest opracowanie i aktualizowanie mapy zagrożeń 

i miejsc niebezpiecznych w dzielnicy. Realizując to zadanie, Komisja na posiedzeniach w 

dniach 28 stycznia, 18 lutego i 18 marca 2015 r. przeanalizowała zgłoszenia dotyczące miejsc 

niebezpiecznych wraz z opisem występujących w tych miejscach naruszeń prawa. Zgłoszenia 

te pochodziły od poszczególnych radnych, którzy m.in. zbierali informacje od mieszkańców. 

Ponadto Przewodniczący Komisji Praworządności i Porządku Publicznego zamieścił na stronie 

internetowej Dzielnicy XVI oraz w magazynie „Kropka” (nr 3 z marca 2015 r.) apel do 

mieszkańców o zgłaszanie miejsc niebezpiecznych. Wykaz miejsc niebezpiecznych w 

Dzielnicy XVI Bieńczyce wraz z opisem występujących naruszeń prawa zawarty w załączniku 

do niniejszej uchwały jest wynikiem zebrania i weryfikacji przez Komisję Praworządności i 

Porządku Publicznego zgłoszeń miejsc niebezpiecznych pochodzących od radnych oraz 

mieszkańców Dzielnicy XVI. Celem sporządzenia tego wykazu jest jego przekazanie Policji i 

Straży Miejskiej w celu wsparcia działań podejmowanych przez te służby, a także wskazanie 

mieszkańcom występujących w Dzielnicy zagrożeń. Wykaz ten będzie okresowo 

aktualizowany oraz będzie służył do monitorowania działań podejmowanych przez Policję i 

Straż Miejską zmierzających do zwalczania wskazanych naruszeń prawa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr VI/57/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie mapy zagrożeń i miejsc niebezpiecznych w Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Wykaz miejsc niebezpiecznych w Dzielnicy XVI Bieńczyce wraz z opisem występujących 

naruszeń prawa: 

1. osiedle Albertyńskie – bloki nr 13, 14 i 15 - nielegalne graffiti; 

2. osiedle Albertyńskie - ogródek jordanowski przy bloku nr 30 - spożywanie alkoholu w miejscu 

zabronionym; 

3. osiedle Albertyńskie - alejka wzdłuż bloków nr 31, 33, 34, 35 - spożywanie alkoholu w miejscu 

zabronionym; 

4. osiedle Albertyńskie - teren Szkoły Podstawowej nr 100 - spożywanie alkoholu w miejscu 

zabronionym w godzinach nocnych, bójki pomiędzy pijącymi; 

5. osiedle Jagiellońskie 1 – przy bocznych drzwiach przychodni od strony boiska Szkoły 

Podstawowej nr 101 - spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym; 

6. osiedle Jagiellońskie - ogródek jordanowski przy Szkole Podstawowej nr101 i boisko przy tej 

szkole- spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym; 

7. osiedle Jagiellońskie – przejście pomiędzy Szkołą Podstawową nr 86 a Publicznym Gimnazjum 

Sióstr Salezjanek – nielegalne graffiti oraz agresywne zachowania gromadzących się osób; 

8. osiedle Jagiellońskie – pomiędzy blokami nr 12 i 13- spożywanie alkoholu w miejscu 

zabronionym; 

9. osiedle Jagiellońskie 19 – zaplecze sklepu „Biedronka” – nielegalne graffiti i agresywne 

zachowania gromadzących się ludzi; 

10. osiedle Jagiellońskie – okolice Przedszkola nr 113 i chińskiej restauracji - spożywanie alkoholu 

w miejscu zabronionym; 

11. osiedle Jagiellońskie – okolice ogródków jordanowskich w pobliżu Przedszkola nr 116 - 

nielegalne graffiti i agresywne zachowania gromadzących się ludzi; 

12. osiedle Jagiellońskie 30 A – okolice całodobowego sklepu z alkoholem, bloki nr 30, 31 i 32 - 

spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym, pobicia; 

13. ulica Kaczeńcowa – staw - spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym; 

14. osiedle Kalinowe - plac handlowy „Kalinex" (nagromadzenie sklepów z alkoholem) – 

spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym, agresywne zachowania pijących; 

15. osiedle Kazimierzowskie 29 – wokół sklepu „Lewiatan”-  spożywanie alkoholu w miejscu 

zabronionym; 

16. osiedle Kazimierzowskie – planty bieńczyckie okolice bloków nr 7 i 18 - spożywanie alkoholu 

w miejscu zabronionym; 



17. osiedle Kazimierzowskie - plac zabaw obok bloku nr 25 oraz ławka między blokiem nr 26 a 

żłobkiem – spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym; 

18. osiedle Kazimierzowskie – blok nr 33 od strony bloku nr 24 – spożywanie alkoholu w miejscu 

zabronionym; 

19. osiedle Kazimierzowskie – okolice sklepu „Mila” przy „”Awiteksie” – spożywanie alkoholu w 

miejscu zabronionym 

20. osiedle Kazimierzowskie 36 – okolice sklepu alkoholowego – spożywanie alkoholu w miejscu 

zabronionym; 

21. osiedle Na Lotnisku - niezabudowana działka na tyłach DH Wanda - spożywanie alkoholu; 

22. osiedle Przy Arce – między blokami nr 2 i 22 przy sklepie Lewiatan „Baśka” - spożywanie 

alkoholu w miejscu zabronionym; 

23. osiedle Przy Arce – teren Przedszkola nr 142 i sąsiadujący plac zabaw – spożywaniu alkoholu 

w miejscu zabronionym i zakłócanie ciszy nocnej; 

24. osiedle J. Strusia – ławki pomiędzy blokami nr 7 i 18- spożywanie alkoholu w miejscu 

zabronionym; 

25. osiedle J. Strusia – murek przed blokiem nr 18 – spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym 

26. osiedle Wysokie – śmietnik między blokami nr 17 i 18 oraz przed klatką nr I - spożywanie 

alkoholu w miejscu zabronionym; 

27. osiedle Wysokie 22c - okolice całodobowego sklepu z alkoholem - spożywanie alkoholu w 

miejscu zabronionym, zaśmiecanie, zakłócanie ciszy nocnej, zaczepianie przez klientów sklepu 

przechodzących osób; 

28. osiedle Złotej Jesieni 2 – tyły budynku szkoły HTS od strony asfaltowego boiska - spożywanie 

alkoholu w miejscu zabronionym; 

29. osiedle Złotej Jesieni 4 – za garażami - spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym; 

30. os. Albertyńskie między blokami 26 i 27 od strony bloku 22 (ławka) – spożywanie alkoholu w 

miejscu zabronionym, bójki pomiędzy pijącymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


